
 

          SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
                 GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
 
 

AT/GAB PROC SMA 108/2008 
 

1

 

REPUBLICADA NO DOE DE 01-10-2010 SEÇÃO I PÁG 37 
                                                                                                                                                                                         

RESOLUÇÃO SMA Nº 094, DE 27 DE  SETEMBRO DE 2010 
 

                                                                                             
 Altera o artigo 4º, inciso XIII, da Resolução SMA nº 
51, de 08 de junho de 2010. 
 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, 
e: 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - O artigo 4º, inciso XIII, da Resolução SMA nº 51, de 08 de junho de 2010, 
passa a vigorar com a seguinte redação: 
 
“Artigo 4º - Os Gerentes e Subgerentes dos “21 Projetos Ambientais Estratégicos” são 
os designados a seguir: 
... 
 
XIII - Projeto Mananciais: Guarapiranga, Billings e Cantareira 
Gerente: Casemiro Tércio dos Reis Lima Carvalho - RG: 25.963.143-7 - Secretário 
Adjunto do Meio Ambiente 
Subgerentes: 
Márcia Maria do Nascimento - RG: 9.271.828 - Assessoria de Projetos Especiais - APE 
Vivian Marrani de Azevedo Marques - RG: 6.043.462-4  - Companhia Ambiental do 
Estado de São Paulo - CETESB 
Renata Galvão Saraiva - RG: 30.085.225-3 - Coordenadoria de Educação Ambiental - 
CEA  
Aline Salim - RG: 34.290.103-5 - Coordenadoria de Planejamento Ambiental - CPLA” 
... 
 
Artigo 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
(Processo SMA 108/2008) 
 
(Republicada por conter incorreções) 
 
 
 
 

PEDRO UBIRATAN ESCOREL DE AZEVEDO  



 

          SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
                 GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
 
 

AT/GAB PROC SMA 108/2008 
 

2

 

Secretário de Estado do Meio Ambiente 


